
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
сорок четвертої позачергової сесії восьмого скликання

07.10.2022 м. Березань № 145

Про комунальне майно

Відповідно до статей   26,  59,  60   Закону України   „Про місцеве
самоврядування в Україні“,  з метою ефективного використання комунального
майна Березанської міської територіальної громади,  розглянувши звернення
Комунального підприємства  „Березанькомунсервіс виконавчого комітету
Березанської міської ради“  від  23.09.2022   №  50,  службову записку відділу
бухгалтерського обліку та господарського забезпечення апарату Виконавчого
комітету Березанської міської ради  (вхідний №  2995/04-34  від  23,09.2022),
враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії міської ради з питань
земельних відносин,  будівництва,  архітектури,  інфраструктури та інвестицій,
комунальної власності, екології, благоустрою, Березанська міська рада

ВИРІШИЛА :

1. Передати з балансу Виконавчого комітету Березанської міської ради
на баланс Комунального підприємства  „Березанькомунсервіс виконавчого
комітету Березанської міської ради“:

Найменування Марка Інвентарний
номер

Кількість
од.

Первісна
вартість, грн

Знос,
грн

Рік випуску

Вантажний
автомобіль КАМАЗ

53202
0015100002 1 1100000,00 0,00 1986

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську
комісію міської ради з питань земельних відносин,  будівництва,  архітектури,
інфраструктури та інвестицій,  комунальної власності,  екології,  благоустрою та
на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
Рябоконя О.П.

Міський голова                                                                  Володимир ТИМЧЕНКО


